ГЛАВА ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 15 -рг

с.Захарково

Об утверждении графика приема граждан  работниками

Администрации Захарковского сельсовета  Конышевского

района Курской области на 2024 год

         1.  Утвердить график приема граждан в администрации

Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области на

2023год (график прилагается).

             2. Утвердить график выездного приема граждан в Захарковском

     сельсовете на 2024 год (график прилагается).

             3.  Распоряжение вступает в силу с 9-00 29 декабря   2023  года.

И.о. Главы Захарковского сельсовета

 Конышевского района                                                                В.А.Краснобаева

                                                                                             Утвержден

                                                                                      Распоряжением и.о Главы

                                                                                      Захарковского сельсовета

                                                                                      Конышевского района

                                                                                      Курской области

                                                                                      от 29 декабря 2023 г. №15-рг

Г Р А Ф И К

выездного приема   работниками Захарковского сельсовета

Конышевского района Курской области на 2024 год

  Фамилия, имя,

отчество ведущего

прием

Должность   Дата  и время

проведения

выездного приема

 Место проведения

выездного приема

  Глава

Захарковского

сельсовета

 26.01.2024

26.03.2024

20.05.2024

 25.07.2024

 26.09.2024

 28.11.2024

 с 11-00 до 11-20

 д. Сенвенки

  Глава

Захарковского

сельсовета

 26.01.2024

 25.03.2024

 24.05.2024

 17.07.2024

 25.09.2024

 22.11.2024

с 11-30 до 13-00

с. Котлево

  Глава

Захарковского

сельсовета

19.01.2024

 18.03.2024

 27.05.2024

24.07.2024

21.09.2024

 20.11.2024

с 13-30 до 14-00

с.Дремово-

Черемошки

  Глава

Захарковского

сельсовета

22.02.2024

22.04.2024

17.06.2024

21.08.2024

30.10.2024

20.12.2024

с 11-00 до 12-30

д.Панкеево

                                                                                               Утвержден

                                                                                      распоряжением Главы

                                                                                      Захарковского сельсовета

                                                                                      Конышевского района

                                                                                      Курской области

                                                                                      от 29 декабря 2023 г. №15рг

Г Р А Ф И К

  приема  населения работниками администрации Захарковского

сельсовета Конышевского района Курской области на 2024 год

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

ведущего прием

должность Дата и время приема

1.  Глава сельсовета понедельник, вторник,

среда, пятница

с 11-00 до 13-00

2. Краснобаева

Валентина Анатольевна

Заместитель главы ежедневно

с 09-15 до 17-00

3. Шевелева

Наталья Сергеевна

Начальник отдела

–главный

бухгалтер

          ежедневно

    с 09-15 до 13-00